-

Assessoria Secretaria
Jurídica de Governo 1êâPüí

6<._a.Mff a1tra ea.icla
LEI Nº 753/2018, DE 13 DE MARÇO DE 2018

DENOMINA CORREDOR DA COMUNIDADE DE
TREMEMBÉ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Estado do Ceará, RAIMUNDO
LACERDA FILHO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1° Fica denominado o corredor da Comunidade de Tremembé de
"CORREDOR LUIS FERREIRA DOS SANTOS".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ-CE, aos 13 de março de
2018.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Icapuí - Praça Adauto Róseo, 1229 - Centro - Fone/Fax: (88) 3432 1346
CNPJ: 10.393.593/0001-57 CGF 06.920.296-6 www.icapui.ce.gov.br / icapuí@icapui.ce.gov.br

....... CARTÓRIQ DE REGISTRO CJVfi~
ccmarca de lcapuf. Dísmto dt Hitcu.'t~~1
\... , J. ,.-

CNP J 02.834.435/00fh•';)i • ,
Henrdnia M'1 Rebf;uças B. de Olivem1.

. Tabel:~

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO

NOME:
LUIS FERREIRA DOS SANTOS.

MATRÍCULA:
Ot58I8"0l55 2012 4 60002 078 0000788' SO

COR ESTADOCIVILEIDADE
'--1 B_r_an_c_a .....,! j Casado - - 71 ~os -

NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICACÃO
jL-Ar_ac_at_i_- _C_ear_a_' __,! 1 CPF: 060.300.763-53 -

SEXO
! Masculino 1

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

ELEITOR

l Filho de: Alfredo Albino de Freitas e Maria Belarmina dos Santos.

1 Residente em: Tremembé - Icapuí -Ceará

DATA E HORA DE F ALEClMENTO
1 Vinte de Abril de dois mil e doze - às 23:00 horas.

LOCAL DE FALECIMENTO

DIA
120

MÊS ANO
i.__04 _ __.i I 20.12

1 Seu domicilio em Tremembé - Icapuí - Ceará

CAUSA DA MORTE
[ Causa Indeterminada.

·SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (MUNICÍPIO E CEMITÉRIO , SE CONHECIDO) l Cemitério de Ibicuitaba - Icapuí - Ceará Lourdes Bemadete ·
dos Santos.

NO:ME E NÚMERO DE DOCU:MENTODO MÉD1CO QUE AJESTOU O ÓBITO
j Dr. Igor Oliveira CRM- 10035 - CE Nº da Declaração- 17790265-5

OBSERVAÇÕES AVERBAÇÕES
, Livro C- 02 Fls 78-v Termo 788
l OBS~ Não deixou testamento. Deixou bens e filhos, quatro {04) filhos. O falecido era casado
com Maria Cleomar Silva dos Santos.

REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE IBICUITABA
OFICIAL- HERMÍNIA Mª REBOUÇAS BARBOSA
DE OLIVEIRA
~RJ1\11CÍPI0 - ICAPUÍ - CEARÁ
CE 261 KM 13 S/N
CEP - 62_8 l 0-000

O conteúdo da certidão é verdadeiro.
Dou fé.
27 de Abril de 2012, Ibicuitaba - Icapuí -
Ceará:

ees B. rJ.e Oliwü·a
~!ClAL

.)

..... , .

...